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XVIII ARBETSMARKNADSSEMINARIET | RAUMO 8-9.6.2005

Onsdag 8.6.2005

Dagens tema: En lyckad I6ne- och beléningspolitik

Dagens ordforande, Arno Miettinen, stadsdirektér, Raumo stad

Klockan

10.00

10.15

11.15

12.00-13.30

13.30

15.00-15.30

15.30

17.00

20.00

yleiskirje0514mbhrliite.doc

Seminariet dppnas

Bel6ning inom kommunsektorn
Resultat av Tekniska hdogskolans
undersokning

Lone- och beldningssystemet i
kommuner och samkommuner:

Helsingfors och Nylands sjukvards-
distrikt HNS

Lunch

Léne- och beldningssystemet i
kommuner och samkommuner, forts.:

Hollola kommun
Raumo hamn

Kaffe

Lone- och bel6ningssystemen inom
privata sektorn

Diskussion kring tankar som vackts av
dagens tema

Forsta seminariedagen avslutas

Kvallsprogram

Arno Miettinen, stadsdirektor,
Raumo stad

Anu Hakonen, forskare,
Tekniska hogskolan

Niilo Hakonen, sakkunnig, EK
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Torsdag 9.6.2005

CIRKULAR 14/2005 BILAGA 2(2)

Dagens tema: Utmaningar och villkor i service- och personalstrategierna

Dagens ordférande, Risto Kangas, kontaktchef, FOSU

Klockan

9.00

9.45

11.15-12.00

12.00

13.00

14.00

yleiskirje0514mbhrliite.doc

Utsikterna for den kommunala ekonomin

Samordning av den kommunala ekonomin,
servicen och personalpolitiken:

1-2 exempel frdn kommunerna

Kaffepaus

Servicen och personalen
— en dvergripande utveckling:

case: program for chefs- och personaltréaning
i Raumo stad

Aktuell info:

1 Modell for omstallningsskydd
2 Den nya jamstalldhetslagen

Seminariet avslutas

Martti Kallio, direktor,
Finlands Kommunférbund,
kommunalekonomi

Sari Salo, forvaltningsdirektor,
Raumo stad

Seija Johansson, distriktschef,
KAT, Satakunta distrikt

Soili Keskinen, professor,
Turun yliopisto



